
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      113     DEL     09/03/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON CONTRATTO DI 
LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO – PERSONALE EMERGENZA COVID-
19 – RISERVATO AL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX ART. 1, 
COMMA 268, LEGGE N. 234 DEL 30.12.2021. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO DEL 
RUOLO SANITARIO E SOCIO-SANITARIO DELLA DIRIGENZA AREA SANITÀ. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON 

CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO – 
PERSONALE EMERGENZA COVID-19 – RISERVATO AL PERSONALE DEL 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX ART. 1, COMMA 268, LEGGE N. 234 
DEL 30.12.2021. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO DEL RUOLO SANITARIO E 
SOCIO-SANITARIO DELLA DIRIGENZA AREA SANITÀ. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse Umane”  
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 462 del 29.09.2022 è stato emesso 
avviso pubblico al fine di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato 
potenzialmente interessati ai percorsi di stabilizzazione; 
 
 Dato atto che con la summenzionata deliberazione veniva approvato anche il bando prot. CRO 
n. 18110 del 14.10.2022; 
 

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e 
nel sito Internet dell’Istituto; 
 

Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 15.11.2022, non sono 
pervenute domande relative alla selezione in oggetto per la parte riguardante la Dirigenza Area Sanità; 
 

Richiamati: 
• la Legge 30.12.2021, n. 234, art. 1 comma 268 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 2022-2024”; 
 

• il D.Lgs. 25.05.2017, n. 75, art. 20 “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 2, lettere b), c), d) ed e) e 17, 
comma 1, lettere a), c), e), f), g), h), l) m), n), o), q), r), s) e z), della legge 7 agosto 2015, n. 
124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche 
ed integrazioni; 

 
Tutto ciò premesso si propone di: 

 

 prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico avente il fine 
di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato potenzialmente 
interessati ai percorsi di stabilizzazione procedura in oggetto per la parte riguardante la 
Dirigenza Area Sanità come precisato nelle premesse; 
 

 dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico avente il fine 
di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato potenzialmente 
interessati ai percorsi di stabilizzazione procedura in oggetto per la parte riguardante la 
Dirigenza Area Sanità come precisato nelle premesse; 
 

2. dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale. 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

 
Allegati n. // 
 
 
 



 Atto n. 113 del 09/03/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:36:32
IMPRONTA: 390E017B7EB8C421CF11F3A68608D00FFC72CB949A0A6CB63BE1B6C5083A6DB1
          FC72CB949A0A6CB63BE1B6C5083A6DB1810038C29DB773F5C6CAB32CBC685705
          810038C29DB773F5C6CAB32CBC685705B5130627B738F789FFACF14579F6FC25
          B5130627B738F789FFACF14579F6FC25BD660BD13DEC6EC9F7066814AB55C232

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:45:57
IMPRONTA: 0CC63BD90C964F895B96E0E4183A2A352B22F2A337645A01540D8626005E1296
          2B22F2A337645A01540D8626005E12963F093322553818CCC7F8CF1C38527968
          3F093322553818CCC7F8CF1C38527968C8F6D06FB531717C9B29F67329D26B9E
          C8F6D06FB531717C9B29F67329D26B9EDE626645540EC22A4F67DC908B9B5DEB

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:49:12
IMPRONTA: 146F5BF0DF78AB44BFA6BC6633EE7A28ABF1243919F574DBFAB7756CE78D7EA8
          ABF1243919F574DBFAB7756CE78D7EA811D0941EC7742B7CFD213EA64E75EDDA
          11D0941EC7742B7CFD213EA64E75EDDAAC793D60E769649CDB13F264ECD00179
          AC793D60E769649CDB13F264ECD00179663F51F232948CA7FF6388CDB7B2B283

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:52:39
IMPRONTA: 6850F4F1C1B694846F2FCF700A2D457671E61D6A9ECD1DD2CC37408C13AD6CD6
          71E61D6A9ECD1DD2CC37408C13AD6CD6924343821E49B7A368394BEEFD894188
          924343821E49B7A368394BEEFD894188A2068BABFDDC9BF9E3940813E243AC6C
          A2068BABFDDC9BF9E3940813E243AC6C1A23B8401311835F795D0DFD7A251CC0

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 09/03/2023 16:58:39
IMPRONTA: 1F6D35E0FAA1BB505352802431CE3258E8D8D3154E355925B3ABAC370BCD028F
          E8D8D3154E355925B3ABAC370BCD028F1F0669E2D8A8C8504B1A46DF5A46434B
          1F0669E2D8A8C8504B1A46DF5A46434B50FEDA36408E3E9FFE1D238969656406
          50FEDA36408E3E9FFE1D2389696564062FD772B276ED0C4512A0100AE3772CB6

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 09/03/2023 17:02:02
IMPRONTA: 9F84538A2CF2844CE18E6DB6646FAC0EE56EF426A4C68B33CB8A8B9E0D2CFA15
          E56EF426A4C68B33CB8A8B9E0D2CFA15CCB197FE039F9B0860270EC8ED4B0AD3
          CCB197FE039F9B0860270EC8ED4B0AD3610EA9905568D4A90D6E0E215B0BB541
          610EA9905568D4A90D6E0E215B0BB541943BA77DC19B737EA98FDFEFD067FBC8


